ISSID.

quod ergo portata est. accipere quum non uictum de cetera ut  
 lute lacentem tolleret dicitur est. sed ut si coniungeretur. et  
 eum manu teneret. deinceps comite sicut erat; Quod ple  
 numq; faciunt simul ambulantes. cuiuslibet altiter;  
 Igitur querendum est cum antea papa uoluit maritum  
 de ancilla suscipere filium. aut cum nunc cum matre iubet  
 expelli domo. quod non zelo fecit accensa. sed per myrteruo